



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 24 de Julio de 2018

N° de orden:

254-4-2018

NIT y/o NRC:

MARCO RUBIO MUSTO ZARCEÑO

No.Requisicion

02761

| CANTIDAD | ITEM | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO (US\$) | VALOR TOTAL (US\$) |
|----------|------|------------------|--|------------------------|--------------------|
| 15 | 35 | UNIDAD | LIMPIA VALVULAS DE ADMISION EN AEROSOL DE 11 ONZAS 312G, USA | \$ 9.00 | \$ 135.00 |
| 4 | 36 | UNIDAD | FAJAS 9412-13A/040 VOLKBUS 17-210 AÑO 2007, GATES | \$ 20.00 | \$ 80.00 |
| 4 | 38 | UNIDAD | FAJAS BX-88 A/C TWIN VOLKBUS 17-210 AÑO 2007, GATES | \$ 28.25 | \$ 113.00 |
| 2 | 39 | UNIDAD | FAJAS 2/9514 2X13X1375 OM366B MERCEDES BENZ AÑO 2013, GATES | \$ 32.00 | \$ 64.00 |
| 20 | 43 | UNIDAD | FILTROS PARA ACEITE 50013 0043 OM 366B, MERCEDES BENZ, AÑO 1193, MARCA WIX | \$ 15.00 | \$ 300.00 |
| 5 | 49 | UNIDAD | SOPORTES PARA CABLE DE ACELERADOR CON APAGADOR, SUZUKI TS185 S/M | \$ 49.00 | \$ 245.00 |
| 10 | 50 | UNIDAD | CADENA 520H, NRP | \$ 25.00 | \$ 250.00 |
| 20 | 51 | UNIDAD | VIAS CUADRADAS 12V SUZUKI TS 185 S/M | \$ 15.00 | \$ 300.00 |
| 10 | 53 | UNIDAD | ROMPEVIENTOS PARA SUZUKI TS 185 | \$ 48.50 | \$ 485.00 |
| 10 | 54 | UNIDAD | TOLVAS DERECHO PARA SUZUKI TS 185 AZUL | \$ 61.00 | \$ 610.00 |
| 1 | 58 | UNIDAD | EXTRACTOR DE ESLABONES DE CADENA S/M | \$ 100.00 | \$ 100.00 |

| | | | | | |
|--------------------|----|--------|---|-----------|-------------------|
| 1 | 59 | UNIDAD | LLAVE PARA APRETAR ROLLOS DE RIN SUZUKI Y YAMAHA | \$ 65.00 | \$ 65.00 |
| 2 | 76 | UNIDAD | PASTA PARA SOLDAR, ORIGEN USA | \$ 6.00 | \$ 12.00 |
| 20 | 77 | UNIDAD | FUSIBLES DE 25 AMPERIOS TIPO HUESO, ORIGEN ALEMAN | \$ 1.25 | \$ 25.00 |
| 5 | 81 | JUEGOS | CABLES PARA BUJIAS NISSAN B13 GA16, ORIGEN USA | \$ 42.50 | \$ 212.50 |
| 10 | 82 | UNIDAD | POLEAS DE ALENTADOR CON RATCH TOYOTA, MCA. TOYOTA | \$ 166.00 | \$ 1,660.00 |
| 5 | 83 | UNIDAD | REGULADOR DE VOLTAJE INCORPORADO NISSAN TD27 | \$ 90.00 | \$ 450.00 |
| 6 | 89 | UNIDAD | SWITCH DE LUZ PRINCIPAL DE NISSAN SENTRA 2005 EQUIVALENTE | \$ 195.00 | \$ 1,170.00 |
| TOTAL US\$: | | | | | \$6,276.50 |

POR LA CANTIDAD DE: SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS 50 /100 DOLARES(\$6,276.50)

| | |
|--------------------------|--|
| OBSERVACIONES: | PRECIOS INCLUYEN IVA, GARANTIA 60 DIAS |
| LUGAR DE ENTREGA: | DEPARTAMENTO DE ALMACEN ANSP, SAN LUIS TALPA |
| FECHA DE ENTREGA: | 30 DIAS HABILES, DESPUES DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA Y MUESTRAS (MUESTRAS INDISPENSABLES DE TODO) |



Firma del Jefe UACI


Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Sr. Alex Javier Beltrán, Sr. Eduardo Antonio Palacios, Sr. Victor Hugo Alvarez, Técnicos Automotriz, Depto. de Mantenimiento, telf. 2316-8449

Correo electrónico: eduardo.rivas@ansp.edu.sv, victor.alvarez@ansp.edu.sv, alex.beltran@ansp.edu.sv

Elaborado por: Licda. Roxana Gomez